
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 28/10/2022 Hora: 9:30

Categoria: Sub 14 - Varones

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1 1658 ROJAS JIMENEZ, TIAGO EMANUEL SDE 24/09/2008

2 1378 BUSTOS ORTEGA, ESTANISLAO MZA 05/08/2008

3 1198 DEBAT HORIUCHI, MARCOS KEN CTS 22/02/2008

4 1082 DIAZ, TIZIANO CAT 27/01/2008

5 1106 ALARCÓN, DIEGO LIONEL CHA 19/06/2008

6 1287 ARANCIBIA KAMA, LISANDRO JUJ 12/03/2008

7 1467 ERBIN, ESTEBAN ANDRES RN 08/03/2008

8 1568 UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO SL 02/06/2009

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1 1682 FORTUNATO, PEDRO TDF 13/12/2008

2 1381 GARCIA, ALEJANDRO ALFREDO MZA 24/09/2008

3 1201 GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS CTS 07/09/2008

4 1085 QUINTERO VALDEZ, LEONEL ANTONIO CAT 17/10/2008

5 1119 SOTO, FACUNDO TOMAS CHA 06/05/2008

6 1291 FAYOK, ALAN SEBASTIAN JUJ 27/02/2008

7 1468 MARIGUAL, ULISES JOAQUIN RN 24/11/2009

8 1592 FERNANDEZ, THIAGO AGUSTÍN SCR 23/07/2008

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1 1683 GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES TDF 31/01/2009

2 1411 DIAZ, FRANCO NICOLÁS MNS 17/02/2008

3 1227 BENITEZ, AGUSTIN ER 27/05/2008

4 1049 HER, AUGUSTO CABA 13/09/2008

5 1136 CABRAL, LAUTARO DARIO CHU 19/09/2008

6 1316 BADER ANDRES, MÁXIMO LPA 04/03/2008

7 1500 CARRALES VISICH, CARLOS SEBASTIÀN SAL 28/02/2008

8 1598 OLIVERA, IÑAKI FRANCISCO SCR 13/09/2008

             Firma de Juez                                             Firma de Juez

   Mar del Plata

Serie 2

Serie 1

Observaciones: Clasifican 2 primeros + 12 mejores tiempos.

Serie 3

Firma de Juez

JUEGOS NACIONALES EVITA

80 ll - Series

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 28/10/2022 Hora: 9:30

Categoria: Sub 14 - Varones

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1 1706 ALDERETE MORENO, JUAN EMILIO TUC 13/05/2008

2 1413 MAY, JONAS ENRIQUE MNS 03/11/2008

3 1234 PAVÉ, THIAGO ER 15/10/2008

4 1057 SAUKA, MATEO CABA 22/04/2008

5 1139 GOMEZ, KEVIN LEONEL CHU 21/09/2008

6 1325 RAUSCH, SERGIO DAVID LPA 16/02/2008

7 1531 GONZALEZ CABALLERO, ANGEL GABRIEL SJ 17/03/2008

8 1618 DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO SF 07/02/2008

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1 1708 CANCINO, ULISES NAHIR TUC 25/06/2008

2 1436 CASTILLO, CRISTIAN BENJAMIN NEU 11/05/2008

3 1262 FIGUEROA, JUAN ALEJANDRO FOR 10/09/2008

4 1018 COCCO, SANTINO EZEQUIEL BA 17/01/2008

5 1176 ROSSETTO, BENJAMIN ALBERTO COR 08/12/2008

6 1349 CHADE RIVERO, YAMIL MAXIMILIANO LRI 24/02/2008

7 1537 ZAPATA GUERRERO, MANUEL GERARDO SJ 09/01/2009

8 1622 GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO SF 22/12/2008

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1

2 1446 QUINTANA COLLETTI, CARLOS JAVIER NEU 19/12/2008

3 1269 PARED, TIAGO GABRIEL FOR 06/05/2008

4 1022 MARTINEZ, MILTON JOEL BA 15/12/2008

5 1655 MANSILLA, IGNACIO DIEGO NAZARENO SDE 10/03/2010

6 1352 GONZALEZ MORENO, IGNACIO LRI 21/10/2008

7 1557 CABAÑEZ CABRERA, TOMÁS BENJAMÍN SL 30/04/2008

8

             Firma de Juez                                             Firma de Juez

Observaciones: Clasifican 2 primeros + 12 mejores tiempos.

Firma de Juez

JUEGOS NACIONALES EVITA

80 ll - Series    Mar del Plata

Serie 6

Serie 5

Serie 4

Computos - PEC 2.1 Matute



     FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 28/10/2022 Hora: 11:00

Categoria: Sub 14 - Varones

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1059 VACANTE, DAMIANO CABA 25/08/2009

1116 PEREYRA, LAUTARO SANTIAGO CHA 19/04/2008

1174 RODRIGUEZ GUTIERREZ, MILTON HORACIO COR 20/08/2008

1200 FERNANDEZ, FABRIZIO OCTAVIO CTS 14/07/2009

1264 GALEANO, FACUNDO LAUTARO FOR 01/10/2008

1297 SORIANO, AXEL JUAN DAVID JUJ 25/03/2008

1354 MANRIQUE CASTRO, ERICK MISAEL LRI 26/03/2008

1390 VIDELA, JOAQUÍN ALBERTO MZA 07/05/2009

1406 ACUÑA MAZUR, ALAN DAMIAN MNS 13/11/2008

1447 ROMERO, ISAIAS LEONEL NEU 21/06/2009

1502 GEREZ, MATEO SANTIAGO SAL 10/04/2008

1569 VEGA CASTILLO, EMILIANO ELIEL SL 13/03/2009

1621 FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI SF 18/12/2008

1677 ARAMAYO MUÑOZ, SANTIAGO JESÚS TDF 25/12/2008

1709 CORBALAN, JUAN CRUZ TUC 26/12/2008

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1053 MAIDANA, IVAN EDUARDO CABA 24/02/2008

1089 VALDEZ, EMILIO NICOLÁS CAT 29/09/2010

1148 SENA, DEMIAN CARLOS CHU 11/04/2008

1199 ESCOBAR, TISIANO MARTIN CTS 08/07/2008

1235 PEREIRA, CRISTIAN LEONEL ER 19/03/2008

1294 MARTINEZ, JOEL ISMAEL GALI JUJ 28/06/2008

1330 ZORRILLA MOLLICA, NICOLÁS LPA 26/05/2008

1389 SORIA, EMANUEL BAUTISTA MZA 23/12/2008

1408 CAMARGO GRILLO, LUCIO SANTINO MNS 21/01/2009

1474 SOSA, RAMIRO RN 24/01/2008

1535 RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN SJ 15/10/2008

1588 BAZAN, AGUSTIN NAHUEL SCR 16/06/2009

1629 VAUDAGNA, LUCAS JUAN SF 01/09/2008

1681 FASSOLA, THIAGO TDF 21/08/2008

Serie 1

    Firma de Juez                                                   Firma de Juez

JUEGOS NACIONALES EVITA

800 ll - Series Mar del Plata

Firma de Juez

Serie 2

Observaciones: Clasifican los 2 primeros + 6 mejores.

Computos - PEC 2.1 Matute



     FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 28/10/2022 Hora: 11:00

Categoria: Sub 14 - Varones

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1023 MARTINEZ, BAUTISTA MARCOS BA 15/05/2009

1083 GUTIERREZ, BRAIAN BAUTISTA CAT 31/12/2008

1146 REYES, FRANCO BERNABÉ CHU 28/06/2008

1177 RUIZ GONZALEZ, FACUNDO COR 11/01/2008

1233 MIÑO, EDGAR NAHIR ER 07/05/2008

1267 OJEDA, EDUARDO SEBASTIÁN FOR 02/12/2008

1322 GARAY MARTINEZ, JULIAN LEONEL LPA 24/07/2008

1358 RUARTE, URIEL IGNACIO LRI 03/04/2008

1441 LUNARDINI, MARCO NEU 18/12/2008

1476 VARGAS, THIAGO NAHUEL RN 01/03/2009

1566 RIVAROLA, IGNACIO EMANUEL SL 06/05/2008

1593 GOMEZ, LORENZO VALENTIN SCR 29/12/2008

1653 JUAREZ GONZALEZ, GASTÓN EZEQUIEL SDE 11/07/2008

1707 BARBOZA, CESAR URIEL TUC 26/08/2008

JUEGOS NACIONALES EVITA

800 ll - Series

    Firma de Juez                                                   Firma de Juez Firma de Juez

Observaciones: Clasifican los 2 primeros + 6 mejores.

Mar del Plata

Serie 3

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 10:45

Peso: 4 kg. Lugar:

Mejor

Marca

1021 GOMEZ, NAZARO BENJAMIN

1047 DE LUCA, MARCO

1084 PUY, JUAN MANUEL

1117 ROMERO, FRANCO NAHUEL

1144 ORTEGA MUÑOZ, TISSIANO FACUNDO

1168 HERRERA, LISANDRO JOSUÉ

1210 VILLANUEVA, GUILLERMO ALEJANDRO

1228 CORONEL, IAN SAMUEL

1261 CORONEL, ERWIN EZEQUIEL

1295 ORTEGA, TIAGO JOEL

1328 SEPULVEDA, TOBIAS DANIEL

1377 ALTAMIRANDA BAIGORRIA, JUAN PABLO

1414 MEZA, THIAGO FABIAN

1440 GIANFREDO, ROMEO

1470 PINILLA SAN MARTIN, GERÓNIMO BENJAMIN

1505 MARTINEZ, HUGO GABRIEL

1530 BRUNA LUCERO, MIJAIL NATANIEL

1558 FASCE LEDESMA, ESTEBAN FELIPE

1594 LOPEZ GARCIA, AMARO MARTIN

1623 LEZCANO, MARCOS JUAN CRUZ

1646 ACHAVAL, ENRIQUE SALUSTIANO

1686 PENNO, ULISES GABRIEL

1713 IGLAD, JEREMIAS

FIRMA DE JUEZ

Mar del Plata
BALA

3º

19/12/2008

11/01/2009

20/01/2008

07/10/2008

08/03/2008

Clasif.

12/07/2008

FIRMA DE JUEZ

N° Apellido y Nombre

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

28/10/2022

FIRMA DE JUEZ

Marcas

1º 2º
Prov. Año

RN

SAL

SJ

SL

SCR

SF

SDE

TDF

TUC

20/11/2008

19/08/2009

07/09/2009

09/05/2008

03/10/2008

JUJ

LPA

NEU

24/04/2008

19/04/2008

BA

CABA

CAT

CHA

CHU

COR

CTS

ER

FOR

09/05/2008

16/11/2009

04/12/2008

05/04/2008

31/03/2008

05/01/2008

30/10/2008

18/07/2008

21/07/2008

Sub 14 - Varones

Grupo A
EVITA 2022

15/11/2008

MZA

MNS

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 10:45

Peso: 4 kg. Lugar:

Mejor

Marca

1027 SEPERO, JUAN GABRIEL

1077 CARDOSO, DILAN ADRIEL

1110 DIAZ, ESTEBAN EMANUEL

1138 DIAZ CRESPO, SANTINO

1167 DELLACCECA, FEDERICO JAVIER

1204 PIASENTINI, LUCAS HUMBERTO

1226 BAZUALDO, THIAGO NATANAEL

1260 CAMPOS, AMIR LEONEL

1289 BRITOS, LAZARO LIONEL EMILIANO

1321 ELLERO, TOMAS VALENTIN

1353 HERRERA MENDOZA, GERMAN DANIEL

1384 JUAREZ GOMEZ, RAUL JUAN JOSE

1417 RIVERO, OSCAR NAHUEL

1448 SERRANO FERREIRA, JUAN BAUTISTA

1475 TORRES LOPEZ, FRANCISCO BENJAMÍN

1510 VERA CARRAZANA, JORDÁN FRANCO MAXIMILIANO

1534 MARIN SORIA, GERARDO DANIEL

1564 MORALES, FACUNDO SANTIAGO

1596 MENDEZ, NESTOR DELFOR

1627 SANDOVAL, JEREMIAS RUBEN

1654 LUNA, JOSE ANDRES

1688 RAVASSA, NICOLAS

1716 MEDINA, MARIANO ANDRE

FIRMA DE JUEZ

BALA
Mar del Plata

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

N°

28/10/2022

Apellido y Nombre Clasif.

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Marcas

1º 2º 3º

02/07/2008

12/07/2008

22/01/2008

05/08/2008

17/04/2008

13/01/2008

08/05/2008

28/02/2009

LRI

MZA

02/04/2008

01/01/2008

29/05/2008

25/02/2009

20/03/2008

23/09/2008

Prov. Año

SL

SCR

SF

07/08/2008

20/01/2008

08/08/2008

28/03/2008

09/09/2008

31/01/2008

CAT

CHA

CHU

COR

CTS

ER

FOR

JUJ

LPA

SDE

MNS

NEU

RN

SAL

SJ

BA

TUC

TDF

04/12/2008

07/08/2008

05/01/2008

EVITA 2022
Sub 14 - Varones

Grupo B

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 11:45

Peso: 600 gr. Lugar:

Mejor

Marca

1019 DARGEL, LUCIANO ISMAEL

1052 LOPEZ SIMONOVICH, MANUEL

1113 KETELSEN, MARCOS ISAAC

1145 ORTIZ ACUÑA, ALEX MAXIMILIANO

1169 JALIL FRISARI, ZAIR

1202 LEIVA, DANILO JAVIER

1226 BAZUALDO, THIAGO NATANAEL

1260 CAMPOS, AMIR LEONEL

1319 DESTOUCHES, GONZALO JOAQUÍN

1320 DIAZ GONZALEZ, MAXIMO CEFERINO

1379 CASTRO, JOSE LUIS

1407 ALCARAZ, DANIEL

1443 MORALES CAPUCCIO, TIZIANO EMANUEL

1477 VILLARRUEL GONZALEZ, BENJAMIN LUIS

1498 ALVARADO, SANTIAGO MATUSALEN

1534 MARIN SORIA, GERARDO DANIEL

1567 RODRIGUEZ, AUGUSTO

1595 MAIER, BENJAMIN

1623 LEZCANO, MARCOS JUAN CRUZ

1687 PIANOVI, SANTINO

1713 IGLAD, JEREMIAS

FIRMA DE JUEZ

JABALINA

FIRMA DE JUEZ

N° Apellido y Nombre
1º 2º 3º

28/10/2022
EVITA 2022

Sub 14 - Varones

Grupo A

Marcas
AñoProv.

Mar del Plata

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Clasif.

FIRMA DE JUEZ

MNS

BA

CABA

CHA

CHU

COR

CTS

ER

FOR

LPA

SJ

SL

TDF

TUC

LPA

MZA

21/04/2009

01/01/2008

13/02/2008

28/12/2008

30/10/2008

11/01/2008

12/05/2009

26/11/2008

25/11/2008

18/07/2008

19/05/2008

05/08/2008

17/04/2008

29/02/2008

22/08/2008

12/03/2009

02/09/2008

17/06/2010

05/06/2009

SCR

SF

NEU

RN

SAL

10/02/2009

21/07/2008

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 13:00

Peso: 600 gr. Lugar:

Mejor

Marca

1047 DE LUCA, MARCO

1080 DE MARCOS, SANTIAGO BAUTISTA

1120 TEVEZ, DILAN ARIEL

1147 SALDIVIA, JEREMIAS AGUSTIN

1177 RUIZ GONZALEZ, FACUNDO

1203 MEDINA, OLEGARIO AGUSTÍN

1238 SINCOSKY CARNUCCIO, DIEGO SEBASTIAN

1265 INSFRAN, JUAN DAVID

1298 STRIZIC, MARTÍN SEBASTIÁN

1355 MORENO, DE JESUS NAZARENO NAIR

1380 CHACA GARRO, ARMANDO ESTEBAN

1410 DAMUS, LUCIANO VALENTIN

1473 SILVA, DAMIÁN MAXIMILIANO

1497 ALE, LAUTARO GERMAN

1528 BARRIO REINOSO, LEANDRO JOAQUIN

1562 HUALPA, MARCOS ISAIAS

1587 BASCUÑAN PELLON, JEREMIAS BENJAMIN

1620 DOMINGUEZ, BRANDON MATIAS

1649 CORONEL CHAVEZ, TOMAS SHUTIEL

1688 RAVASSA, NICOLAS

1714 LEDESMA, EMILIANO SAMUEL

FIRMA DE JUEZ

Clasif.Apellido y Nombre

FIRMA DE JUEZ

JABALINA
28/10/2022

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

FIRMA DE JUEZ

Mar del Plata

N°
Marcas

1º 2º 3º
Prov.

CABA

CAT

CHA

CHU

COR

CTS

ER

FOR

JUJ

LRI

MZA

MNS

18/01/2008

20/09/2008

13/08/2008

04/07/2008

07/08/2008

15/01/2008

01/03/2008

13/07/2008

22/04/2008

11/03/2009

Sub 14 - Varones

SF

SDE

TDF

TUC

RN

SAL

SJ

SL

SCR

07/07/2008

07/08/2008

25/05/2008

21/10/2008

15/11/2010

11/02/2008

07/09/2009

10/04/2008

25/06/2009

05/03/2009

11/01/2008

EVITA 2022
Grupo B

Año

Computos - PEC 2.1 Matute



                                  
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Hora:

Sub 14 - Varones

Mejor Mejor

1° Vto 2° Vto 3° Vto Parcial 4° Vto 5° Vto 6° Vto Marca

1079 CHAZARRETA, HECTOR ALEJANDRO CAT 10/01/2008

1683 GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES TDF 31/01/2009

1565 RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO SL 25/11/2008

1109 BANEGAS, ENZO CHA 31/05/2008

1717 RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLASTUC 16/08/2008

1630 VOISARD, GAEL SF 13/02/2009

1030 ZULJ, BENJAMÍN BA 30/12/2008

1472 ROMAN, IAN NEHUEL RN 23/11/2008

1026 SALINAS, EMANUEL DAVID BA 30/11/2008

1106 ALARCÓN, DIEGO LIONEL CHA 19/06/2008

1229 COUSILLAS, NICOLÁS ER 20/05/2008

1325 RAUSCH, SERGIO DAVID LPA 16/02/2008

8:30Fecha: 28/10/2022

FIRMA DEL JUEZ FIRMA DEL JUEZ

SALTO EN LARGO

FIRMA DEL JUEZ

N° Apellido y Nombre Prov. Año
Preliminares

Vto Clasif.
Finales

JUEGOS EVITA 2022
FINAL Lugar: Mar del Plata

Computos - PEC 2.1 Matute



                                  
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 8:30

Peso: 4 kg. Lugar:

Mejor Mejor

1° 2° 3° Parcial 4° 5° 6° Marca

1117 ROMERO, FRANCO NAHUEL CHA

1360 ZALAZAR, TOMÁS BAUTISTA LRI

1110 DIAZ, ESTEBAN EMANUEL CHA

1021 GOMEZ, NAZARO BENJAMIN BA

1417 RIVERO, OSCAR NAHUEL MNS

1594 LOPEZ GARCIA, AMARO MARTIN SCR

1347 CARRIZO, AGUSTIN NAZARENO LRI

1028 TOLOZA, DEMIAN EXEQUIEL BA

1232 MIÑO, LUCAS DEMIÁN ER

1619 DIAZ, DIAGO SF

1238 SINCOSKY CARNUCCIO, DIEGO SEBASTIAN ER

1170 JULIA, FRANCISCO COR

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Apellido y Nombre Prov.
FinalesPreliminares

MARTILLO
Sub 14 - Varones

JUEGOS EVITA 2022
28/10/2022

FINAL

25/05/2008

12/03/2008

Año

05/01/2008

02/03/2009

12/02/2008

01/11/2008

Mar del Plata

24/09/2008

12/07/2008

26/08/2008

23/09/2008

20/11/2008

28/03/2008

N° Clasif.

Computos - PEC 2.1 Matute


